

هر گونه افزایش قیمت نان غیر قانونی است



رئیس شرکت بازرگانی دولتی ایران، از کاهش نرخ گندم آرد آزاد تحویل به واحدهای نانوايي آزادپز از هر کیسه ۱۱ هزار و ۵۰۰ ریال به ۹ هزار ریال خبر داد و گفت: قیمت نان توسط کمیته‌های آرد و نان استانی تعیین می‌شود و هر گونه افزایش قیمت غیر قانونی است. علی‌قنبری در گفتگو با ایرنا درباره افزایش غیررسمی نان توسط برخی نانوايي‌ها افزود: از ابتدای سال تاکنون به دلیل کاهش نرخ گندم آرد تحویلی به نانوايي‌های آزادپز، باید واحدهای آزادپز قیمت نان را کاهش دهند زیرا قیمت گندم آرد از ۹ هزار و ۵۰۰ ریال به ۹ هزار ریال یعنی معادل ۲۵۰۰ ریال کاهش یافته است. وی با بیان اینکه

با وجود کاهش نرخ گندم هیچ نرخ رسمی برای افزایش قیمت نان تعیین و اعلام نشده است، اضافه کرد: در صورت در نظر گرفتن نرخ تورم، هزینه‌های کارگری، بیمه، مالیات و انرژی، هر گونه افزایش نرخ از طریق کمیته‌های آرد و نان به ریاست استانداری‌های هر استان تعیین و مصوبه آن توسط سازمان توسعه و تجارت و سازمان حمایت تولیدکننده و مصرف‌کننده ابلاغ شود. به گفته معاون وزیر جهاد کشاورزی، هر گونه افزایش نرخ توسط واحدهای نانوايي آزادپز غیر منطقی و بی‌انصافی در حق مردم است و انتظار می‌رود دستگاه‌های نظارتی همچون سازمان تعزیرات حکومتی با متخلفان برخورد قانونی کنند.

ایران و اتریش برای کسب دوباره بازار پتروشیمی اروپا همکاری می‌کنند



مدیرعامل شرکت بازرگانی پتروشیمی از اعضای یک یادداشت تفاهم همکاری در زمینه صادرات محصولات پتروشیمی با یک هیئت اتریشی خبر داد. مهدی شریفی نیک نفس در گفتگو با شانا، اظهار کرد: شرکت بازرگانی پتروشیمی به تازگی با یک هیئت اتریشی مذاکره کرده است که در پایان به امضای یادداشت تفاهم منجر شد. صحبت‌های اولیه این همکاری همزمان با سفر رئیس جمهوری ایران به اتریش انجام شده بود. وی ادامه داد: براساس این تفاهنامه، شرکت بازرگانی پتروشیمی صادرات محصولات پتروشیمی را به اروپا از طریق یک سرمایه‌گذار مشترک انجام می‌دهد. همچنین

چندی پیش نشست با یک گروه پاکستانی داشتیم که امیدواریم با ادامه مذاکرات مرادات میان ایران و پاکستان را نیز عملیاتی کنیم. مدیرعامل شرکت بازرگانی پتروشیمی با اشاره به سطح پایین روابط ایران و اتریش در زمینه پتروشیمی گفت: صادرات محصولات پتروشیمی به اتریش در گذشته بسیار اندک بود، اما ما در قالب این تفاهنامه تازه، دستیابی به بازار اروپا و نیز کشورهای مانند اسلواکی، چک و بلغارستان را هدف گذاری کرده‌ایم که ایجاد این هاب در اتریش می‌تواند کانال توزیعی برای رساندن محصولات پتروشیمی به مصرف‌کنندگان نهایی باشد.

آفتاب یزد گزارش می‌دهد

معاملات دولتی آنلاین می‌شوند



**آفتاب یزد - گروه اقتصادی:** یکی از مهمترین راهکارها برای تحقق شفافیت اقتصادی و مبارزه با فساد، تکیه بر دولت الکترونیک و الکترونیکی نمودن کلیه امور اداری است که می‌تواند به هر نحوی منشأ فساد و رانت باشد. مناقصات و معاملات دولتی اگر شفافیت لازم بر خوردار باشند می‌توانند ضریب اعتماد فعالان بخش خصوصی را به سیاست‌های اقتصادی دولت افزایش دهند.

جزئیات مصوبه مجلس

در همین راستا نمایندگان مجلس شورای اسلامی در نشست علنی دیروز (دوشنبه) پارلمان و رسیدگی به لایحه دائمی شدن برخی احکام قوانین برنامه‌های پنج‌ساله توسعه جمهوری اسلامی ایران را ادامه دادند و ماده الحاقی ۱۹ این لایحه را پس از بحث و بررسی به تصویب رساندند. به موجب مصوبه مجلس، وزارت صنعت، معدن و تجارت (مرکز توسعه تجارت الکترونیکی) مکلف شد سامانه تدارکات الکترونیکی دولت را برای اجرای تمامی مراحل انواع معاملات وزارتخانه‌ها و دستگاه‌های مشمول قانون برگزاری مناقصات و سایر قوانین مالی و معاملاتی بخش عمومی، با رعایت قانون تجارت الکترونیکی و قانون برگزاری مناقصات تکمیل کند. همچنین مقرر شد دستگاه‌های مشمول قانون برگزاری مناقصات و دیگر معامله‌کنندگان بخش عمومی، از جمله دستگاه‌هایی که مشمول قانون بر آنان مستلزم ذکر یا تصریح نام است و کلیه مؤسسات دولتی یا عمومی غیر دولتی، باید برنامه زمانبندی مورد تأیید هیأت وزیران در این سامانه ثبت‌نام کنند و با امضای الکترونیکی معتبر و رعایت مقررات مربوط، تمامی مراحل معاملات خود مانند درخواست استعلام، فراخوان و توزیع و دریافت اسناد، گشایش الکترونیکی پاکت‌ها یا پیشنهاده‌ها، انعقاد قرارداد و داد و ستد وجوه و تضمینات و نیز هرگونه

یک کارشناس اقتصادی:

**پس از تصویب این مصوبه، گام اول، ابلاغ آن و تهیه آیین‌نامه‌های اجرای مصوبه از سوی دولت است. گام دوم هم باید این باشد که زیرساخت‌های تجارت الکترونیک و سامانه‌های اطلاع‌رسانی الکترونیکی در کشور فراهم شود**

الحاق، اصلاح، فسخ، ابطال و خاتمه قرارداد را از طریق این سامانه و به طور الکترونیکی انجام دهند. در تبصره یک این ماده مصوب شد با ایجاد بستر الکترونیکی معاملات و بانک اطلاعاتی به روز و تجمع شده معاملات بخش عمومی کلیه پایگاه‌های اطلاعاتی و اطلاع‌رسانی معاملات این بخش از جمله پایگاه ملی اطلاع‌رسانی مناقصات، پایگاه اطلاع‌رسانی جامع معاملات بخش عمومی و هرگونه سامانه‌های نظارت بر معاملات باید فقط از طریق این سامانه تغذیه شود و از تعدد و تکرار ورود اطلاعات توسط دستگاه‌های بخش عمومی جلوگیری شود. طبق تبصره ۲ این ماده، آن دسته از معاملات این سامانه که ماهیت نظامی یا امنیتی دارد و مواردی که به موجب قوانین، افشای اطلاعات آنها

شایان آرانی:

باید امسال آثار لغو تحریم‌ها دیده شود

دولت توانست با مذاکره مشکل تحریم‌ها را از پیش رو بردارد که این امر امید را به فضای کسب‌وکار بازگرداند



یک کارشناس بازار سرمایه با تأکید بر اینکه سال ۹۴ با کاهش تورم و برداشته شدن تحریم‌ها برای اقتصاد کشور همراه بود، گفت: باید در سال ۹۵ آثار لغو تحریم‌ها در اقتصاد دیده شود چرا که در غیر این صورت رشد ناشی از فضای مثبت روانی برجام در بازار سرمایه با بازگشت افت شاخص همراه خواهد شد. شایان آرانی در گفتگو با آنا با تأکید بر اینکه اقتصاد کشور در دولت یازدهم به سمت یک ثبات نسبی سوق یافت که این حرکت خوبی است، افزود: تلاطم‌های ارزی و نرخ تورم بالا حل شده است و سیاست انضباط مالی و ریاضت مالی در پیش گرفته شد موجب کاهش اقبال بیتاب اقتصادی شد. وی با بیان اینکه سیاست‌های ایجاد ثبات اقتصادی در واقع از سیاست‌های رکودمحور است که آثار آن را در اقتصاد نیز مشاهده کردیم، تصریح کرد: البته مهم‌تر از آن معضل تورم بود که خوشبختانه دولت یازدهم آن را مهار کرد و امیدواریم نرخ آن به کمتر از ۱۰ درصد هم برسد. شایان آرانی ادامه داد: دولت توانست با مذاکره مشکل تحریم‌ها را از پیش رو بردارد که این امر امید را به فضای کسب‌وکار بازگرداند. وی تأکید کرد:

اگرچه برداشته شدن تحریم‌ها فضای مثبت روانی را در جامعه ایجاد کرد، نتایج آن با آن شیب و سرعتی که انتظار می‌رفت، تحقق نیافت. وی بیان کرد: اگر نتایج لغو تحریم‌ها همچنان نهان باقی بماند یقیناً بازار سرمایه رشد ناشی از فضای روانی ایجادشده را از دست خواهد داد. شایان آرانی گفت: باید مذاکرات به ورود سرمایه و تکنولوژی خارجی و افزایش مشارکت خارجی در حوزه سرمایه‌گذاری‌ها بینجامد که در این صورت شاهد رشد مجدد شاخص بورس خواهیم بود. چنین رشدی حیاب‌گونه نیست بلکه با ثبات خواهد بود. باید ببینیم که آیا انجماد فضای کسب‌وکار از بین می‌رود یا خیر؟ وی تصریح کرد: دولت می‌تواند رشد اقتصادی را از طریق سیاست‌گذاری و روان کردن ارتباطات خارجی محقق کند و فضا را به سمت و سویی سوق دهد که خارجی‌ها وارد مدار سرمایه‌گذاری شوند. به گفته کارشناس بازار سرمایه، همچنین دولت باید خود را کوچک کند. از طرفی باید شرکت‌ها را واگذار کند و از محل همین واگذاری‌ها و فروش منابع جدیدی را برای جبران کسری بودجه به دست آورد.

نایب رئیس انجمن برنج اعلام کرد  
کاهش ۲۰ هزار ریالی قیمت برنج



نایب رئیس انجمن برنج ایران از ابلاغ دستورالعمل خرید تضمینی برنج در فصل کاشت خبر داد و گفت: حدود هفت ماه پیش برنج بر محصول و طارم به قیمت هر کیلوگرم ۵۰ تا ۶۰ هزارریال از تولیدکننده خریداری می‌شد و با وقفه در عرضه ۱۱۵ هزارریال به فروش می‌رسید که امروز قیمت آن به ۹۵ هزار ریال رسیده است. علی‌اکبریان در گفتگو با ایرنا، با بیان اینکه برنج پس از گندم دومین قوت قالب مردم ایران است، افزود: انتظار می‌رود دولت بیش از پیش از این تولید ملی حمایت کند تا تولیدکنندگان مصرف‌کنندگان این محصول متضرر نشوند. وی دلیل گرانی برنج تولید داخل را وقفه در عرضه برنج توسط مدیریت فروشگاه‌ها و دلالت سود بیشتر عنوان کرد و گفت: قیمت هر کیلو برنج به ۹۵ هزار ریال رسیده که نسبت به روزهای گذشته نرخ این محصول بین ۱۰ تا ۲۰ هزار ریال کاهش داشته است. وی یکی دیگر از دلایل گرانی برنج در بازار را حضور دلالت در هنگام برداشت برنج ذکر کرد و افزود: با وجود برداشت برنج توسط کمباین‌های مخصوص و درو شالی با رطوبت ۳۰ درصدی، دیگر امکان نگهداری برنج در انبار توسط کشاورزان وجود ندارد. بنابراین محصول از زمان برداشت شالی و تبدیل آن به برنج فقط پنج روز زمان دارد تا خشک، تبدیل، بسته‌بندی و انبار شود. نایب رئیس انجمن برنج ایران افزود: در همین زمان است که بخش عمده برنج کشاورزان توسط مدیریت فروشگاه‌ها و دلالت با قیمت پایین به سرعت خریداری و انبار می‌شود و بخش اندکی برنج برای خودمصرفی در دست کشاورزان باقی می‌ماند. اکبریان گفت: اگر تبدیل برنج بیش از پنج روز زمان بردار احتمال تغییر رنگ برنج وجود دارد که دیگر بازار پسند نخواهد بود. به گفته این مقام مسئول، در این پنج روز شالی باید به برنج تبدیل شود و در همین مدت زمان باید محصول حداقل به مدت ۲۲ ساعت معادل سه روز در دستگاه‌های خشک کن قرار گیرد. وی ادامه داد: این در حالی است که در گذشته کشاورز شالی را با دست برداشت، تبدیل و انبار می‌کرد و براساس نیاز به تدریج محصول را به بازار عرضه می‌کرد.

معاون وزیر صنعت خبر داد  
افزایش سه برابری ورود هیئت‌های تجاری به کشور

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: سال گذشته ۶۴ هیئت تجاری متشکل از ۸۲۷ نفر از ۲۸ کشور دنیا وارد کشورمان شدند که نسبت به سال ۹۳ افزایش ۳ برابری را نشان می‌دهد. به گزارش میزبان، وی افزود: این هیئت‌های تجاری در ۱۹ هیئت تجاری با ۴۷۷ نفر عضو از ۱۶ کشور جهان نیز سال ۹۳ وارد ایران شدند، اظهار داشت: براساس آمار ارائه شده، در پذیرش هیئت‌های تجاری از نظر تعداد هیئت‌ها افزایش ۲۳۷ درصدی داشته‌ایم، از نظر تعداد کشورها و همچنین تعداد اعضا نیز نسبت به سال قبل از آن ۷۵ درصد افزایش را تجربه کرده‌ایم. رئیس سازمان توسعه تجارت در مورد نتایج پذیرش هیئت‌های تجاری نیز گفت: سرمایه‌گذاری‌های مشترک، راه‌اندازی خطوط پروازی، اعطای نمایندگی محصولات ایرانی به کشورهای دیگر، امضای تفاهم‌نامه‌های همکاری در زمینه‌های مختلف، انجام مذاکره و عقد قراردادهای تجاری، همکاری در زمینه تورسم سلامت و توسعه گردشگری، انجام خدمات فنی - مهندسی و... از جمله نتایج اعزام و پذیرش هیئت‌های تجاری بوده است. افعیمی‌راد خاطرنشان کرد: سازمان توسعه تجارت نیز سال گذشته میزبان ۴۲ هیئت از ۱۶ کشور جهان بود، در حالی که در سال ۹۳ هیئت‌های پذیرش شده از سوی این سازمان فقط ۱۵۲ هیئت از ۸ کشور جهان بود. مقایسه این ارقام نشان‌دهنده افزایش ۷۴۰ درصدی در تعداد هیئت‌های پذیرفته شده از سوی سازمان توسعه تجارت در سال ۹۴ است. وی اظهار داشت: سازمان صنعت، معدن و تجارت استان‌های کشور نیز سال گذشته ۱۸ هیئت تجاری را از آلمان، سوئیس، اتریش، قزاقستان، ایتالیا، افغانستان، روسیه، عراق، هند، هنگ‌کنگ و پاکستان پذیرش کردند و مابقی هیئت‌هایی که به ایران آمده‌اند توسط سایر دستگاه‌ها یا بخش‌های اقتصادی صورت گرفته است. وی افزود: آذربایجان، عراق، لبنان، ترکیه، روسیه، ارمنستان، قزاقستان، چین، پاکستان، آفریقای جنوبی، کنیا، افغانستان، سوریه، هندوستان، ویتنام و تونس از جمله کشورهایی بودند که همزمان با رویدادهای بین‌المللی تخصصی اثرگذار که در داخل کشور برگزار شد از جمله نمایشگاه‌های بین‌المللی توسط سازمان توسعه تجارت پذیرش و وارد کشورمان شدند.

یک راه حل برای مشکل بیکاری

یک اقتصاددان گفت: بر اساس برآوردها سرمایه ایرانیان خارج از کشور بین ۴۰۰ تا ۸۰۰ میلیارد دلار است که اگر ۱۰ درصد این منابع یعنی ۴۰ میلیارد دلار آن در داخل کشور سرمایه‌گذاری شود، مشکل بیکاری جوانان حل خواهد شد. مهدی پاژوکی در گفتگو با ایرنا همچنین با اشاره به گسترش صنعت توریسم در کشور و جذب منابع از این بخش افزود: با توجه به اتفاقاتی که در کشورهای روسیه، ترکیه و کشورهای اطراف ایران رخ داده و ناامنی ایجاد شده در این کشورها، در حال حاضر بهترین زمان برای جذب توریست‌های خارجی به ایران است، که هم در ایجاد اشتغال و هم در تولید ناخالص ملی و هم در درآمدزایی بسیار مؤثر خواهد بود. پاژوکی با اشاره به دو ویژگی منحصر بفرد ایران در منطقه افزود: انرژی ارزان و نیروی کار تحصیلکرده از مزیت‌های سرمایه‌گذاری در ایران است که باید بیشتر مورد توجه قرار گیرد. این اقتصاددان با بیان اینکه نیازمند ایجاد امنیت در اقتصاد هستیم گفت: باید شرایطی فراهم شود تا ریسک سرمایه‌گذاری در ایران کاهش یابد.

واردات ایران از روسیه به اوج رسید!

در شرایطی که میانگین تجارت خارجی ایران با کشورهای نظیر روسیه در پایان سال گذشته روند نزولی از خود به نمایش گذاشته بود، در فروردین امسال با رشد قابل توجهی مواجه شده گزارش ایستا، آمارهای تجارت خارجی ایران در فروردین ۱۳۹۵ نشان می‌دهد که واردات از روسیه در این ماه نسبت به زمان مشابه سال گذشته، رشد ۴۳۳ درصدی داشته و از رقم ۲۴۷۵ میلیون دلار به ۱۲۲۰۱ میلیون دلار رسیده است. روابط تجاری ایران و روسیه با توجه به حصول توافق هسته‌ای ایران ۵۱+ موسوم به برجام که موجب گشایش مبادی اقتصادی و رفع تحریم‌های پولی و بانکی کشور شد، رفت و آمدهای تجارت و هیئت‌های تجاری و بازاریابی از سراسر دنیا به ایران را به همراه داشت که در این بین تجار و مستولان روسیه از جمله هیئت‌های بر جمعیتی بودند که مسال گذشته به ایران آمدند. در حالی که انتظار می‌رفت حاصل اقامت یک هفته‌ای این هیات ۳۰۰ نفره روس در ایران باعث افزایش میانگین تجارت خارجی ایران با این کشور شود، اما آمار تجارت ایران و روسیه در سال گذشته نسبت به سال ۱۳۹۳، کاهش حدود ۲۷.۵ درصدی داشت که متعاقب آن نیز صادرات سال گذشته نسبت به سال قبل خود ۲۲.۷ درصد کاهش داشته است. اما با این وجود آمارهای مقدماتی نشان می‌دهد که وضعیت تجارت خارجی بین دو کشور ایران و روسیه از ابتدای امسال دوباره روند صعودی به خود گرفته که در گام اول رشد ۵۲.۲ برابری واردات از روسیه گواه این مطلب است.

نرخ تورم بخش صنعت افزایش یافت

مرکز آمار ایران اعلام کرد: نرخ تورم بخش صنعت در زمستان سال گذشته نسبت به فصل قبل از آن ۳ درصد افزایش داشته است. به گزارش مهر، مرکز آمار ایران با انتشار گزارش شاخص قیمت تولیدکننده بخش صنعت فصل زمستان ۱۳۹۴ اعلام کرد: شاخص قیمت تولیدکننده بخش صنعت در فصل زمستان ۱۳۹۴ با عدد ۱۸۹/۶ رسیده که نسبت به فصل گذشته ۳ درصد و نسبت به فصل مشابه سال قبل (نرخ تورم فصلی) به نقطه تولیدکننده کل بخش صنعت) ۱۰ درصد افزایش داشته است. درصد تغییرات شاخص کل در فصل منتهی به فصل زمستان سال ۱۳۹۴ نسبت به دوره مشابه سال قبل (نرخ تورم تولیدکننده کل بخش صنعت) ۵- درصد می‌باشد.

حافظ قمرزویوش شد

شاخص کل قیمت و بازده نقدی بورس تهران در پایان معاملات روز گذشته با کاهش ۹۹ واحدی به عدد ۷۸ هزار و ۲۸۵ واحد رسید. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان؛ براین اساس ارزش کل معاملات بورس تهران از ۳ میلیارد ریال فراتر رفت که ناشی از دست رفتن یک میلیارد سهم طی ۱۰۳ هزار نوبت معاملاتی بود. این گزارش می‌افزاید شاخص کل هم وزن با رشد ۱۱ واحدی به عدد ۱۳ هزار و ۷۴۲ واحد رسید. گفتنی است نمادهای خسیا، اخبار، فزوز بیشترین اثر مثبت موجب رشد دامنه‌س تالار شیشه‌ای شدند و نماد جه، تاپیکو، فملی، رمینا با اعمال نامفی موجب کاهش بازار شدند. شاخص کل فرابورس در پایان معاملات با ۲۴۰۰ واحد کاهش به عدد ۲۰۰ هزار و ۲۰ واحد رسید که براین اساس ارزش کل معاملات از یک میلیارد ریال فراتر رفت که ناشی از ۳۶۸ میلیون سهم در ۲۷ هزار نوبت معاملات بود.

نوع سکه	دوشنبه - قیمت (تومان)
سکه تمام طرح جدید	۱۰۴۵۰۰۰
سکه تمام طرح قدیم	۱۰۴۵۰۰۰
نیم سکه	۵۴۰۰۰۰
ربع سکه	۲۹۲۰۰۰
یک گرمی	۲۰۰۰۰۰
هر گرم طلای ۱۸ عیار	۱۰۶۸۱۰
نوع ارز	دلار آمریکا
	۳۴۶۰
	۳۹۸۰

روی خط آفتاب  
۳۰۰۰۱۴۱۴۲۷ پیام کوتاه ۸۸۳۱۸۵۵۶-۸۸۳۱۸۵۵۵  
http://aftabeyazd.ir

مدتی است که امکان رویت سایر صفحات روزنامه آفتاب یزد را به غیر از تصویر صفحه اول ندارم. این تدبیر از طرف خود آن روزنامه محترم اندیشیده شده با مشکل سیستمی است. سپاسگزارم.

**آفتاب یزد: دسترسی به صفحات داخلی روزنامه از ساعت ۱۶ میسر است.**

**عیسی وطنپور:** با سلام. سال ۹۴ منزی نوساز با وام بافت فرسوده با قرارداد بانکی ۱۵ درصو ۱۰ ساله پیش خریداری کردیم. بعد از اتمام کار و در مود سند زدن، بانک بهره را به ۲۲ درصد تغییر داد و نرخ اقساط تقریباً دوبرابر شد(۷۶۲۰۰۰ هزار تومان). و در مجموع ۱۰ سال، ۹۸ میلیون باید پرداخت کنیم. آیا این درست است؟ بنده دبیر با این قسط و قسط های دیگر آیا توان زنده ماندن دارم با همسر و دو فرزند؟ با شکایت به بانک مرکزی، بانک مرکزی شانه‌خالی کردند و به شهر سازی واگذار کردند. بعد از مراجعات پیایی هیچ نتیجه‌ای گرفته نشد. شما بفرمایید گناه ما چیست؟ لطفاً مطلب را به گوش مسئولین برسانید. باتشکر

**سید جوان:** در مورد مطلبی با عنوان «عیدی تلخ دلواپسان به فوتبالی‌ها» در این مطلب از واژه «دلواپسان» استفاده شده که این عمل بسیار دور از انصاف و اخلاقی سیاسی است. اگر دلواپسان منتقدان مذاکرات هسته‌ای هستند، چرا باید این دو واژه کنار همدیگر بیایند: «خودسرها و دلواپسان». چرا اگر کسانی در گوشه‌ای اشتباهی می‌کنند باید از آن استفاده جناحی بشود؟

تاگفته‌امند که پیام‌های مرا در همین چند روز اخیر چاپ کردید من در قضاوت‌م عجله کردم باتشکر. ۰۹۱۲...

سلام. با وجودی که قول داده بودم دیگه پیام نمیدم ولی خودم را موظف دوستستم به خاطر جواب پیامم از طرف آن روزنامه وزین بگویم من حدود ده الی یازده سال است که روزنامه شما را مطالعه می‌کنم و از نظر من روزنامه تان بهترین و موجه ترین بوده وگهگاه هم پیام می فرستادم وهرگز هم پیام‌هایم خارج از ادب نبوده البته گاهی به سه دلیل صلاح می‌دانید که چاپ نکنید. ۰۹۱۲...

دوران آیت الله هاشمی ام آرزوست. ۰۹۱۱...

وعده انتخاباتی رو کی داده و کی گرفته؟ آبا؟ مهریه رو بگی یه چیزی چون هم میدنش هم می‌گیرن. (فتبر یوسفی) ۰۹۱۱...

مشت نمونه خروار هست یقیناً دولتی که ماحصلش اختلاس‌های بزرگ بود مقصر این ۲ میلیارد هست بنابراین با نویسنده فرار به جای عذرخواهی موافقم. از کرج ۰۹۳۹...

به طور قطع و یقین خداوند رزاق ضامن رزق و معاش اقتصادی است. اما به شرط همت و تلاش خودمان پس از برخورداری از ایمان کامل و خالص و پرهیز از محرمات. ۰۹۳۸...

دنیا مزرعه آخرت است. باید هوشیار باشیم که متاع دنیا ما را از خداوند عالمیان و آخرت سازی غافل نکند بلکه عاملی برای تقرب الهی و سعادت ابدی باشد. ۰۹۳۸...

اطخار فوری از بانک ... پیرو اخطارهای قبلی با عنایت به اینکه تاکنون نسبت به تسویه اقساط معوق خود نزد شعبه ... اقدام نموده‌اید، مقتضی است جهت جلوگیری از ادامه اقدامات قانونی بانک حداکثر تا روز یکشنبه مورخ ۹۵/۲/۱۲ نسبت به تسویه بدهی معوق خود اقدام نمایید. دایره حقوقی و اجرائیات... با توجه به اینکه به قول آقای توکلی نماینده مجلس بعضی از مدیران بانک‌ها ماهیانه ۵۰ میلیون تومان حقوق می‌گیرند و این از مصادیق فسادداملی است و به جای اینکه اموال آنها مصادره شود اموال من مستضعف بازنشسته آموزش و پرورش با ۳۰ سال خدمت صادقانه مصادره می‌شود آن هم در آستانه پیری هم خودم و هم همسرم هردو مریض هستیم و توان پرداخت اقساط بانک به اضافه جریمه دیر کرد را نداریم. ۰۹۱۹...

حضرت امام هادی(ع) می‌فرمایند: کسی که پردمعا و از خودراضی باشد، بدگویان او زیاد خواهند شد. ۰۹۳۸...

پیام های مردمی در صفحات ۲-۶-۸-۱۵